pellanus pro tempore fingulis annis perfolvet& deliberabit , ut (ic res tranfe-

at cum onire fuOy Item adhuc medietatem cujusdam predii terre vulgari-

ter nuncupati Yi^M^tdiOX^ quantitatis dnorumjugerum Csr viginti oifuvir-

Kkkkk t garutfi
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gamtn fituatt in diflri6iu feii territorto de Waflenaer , ctijm ufum pro prc-

fenti habet Wilhelmusy///«J ^\co\i\pro fex librts & tredectm folidis mo-

nete Holl: preferttrn Jinguhs anms perfblvendis , Ad cujus quidem predii

predtfti occtdentale7n & mendionalem partes Gtr&\Aws iJominus de AfTen-

delffc^- Johannes de A{\GV[dQ\& fratres prefati cum ficis terns adjacent&
ad occidentalem Theodoricus ////«j Henrici cum Jitis terns y ad Jcpten-

trionalem vero confrontatus eji aqueduitus vulgo diCius die Ban \V ate-

ringlie, ^orum qmdem fnitlumn ^ reddituum & proventuiim terrarum

prefcriptarum omnium & fingulorum demptis & feclufis duabus libris &
dnobus folidis monetae Holi: ac aliis eneribus annuisy ut premittitur ^ de

diiJis term exfohendis medietatem levabit & recipiet Vicarius qui ertt

pro temporefi & in quantum Jervitium de quo infra canomce compleverit ;

Transferuntque fundutores prefati Jub onere omne T>omimuni & poffejjio-

nem diiiorum prediorum in ipj'am Capellaniam feu Vicariam cum ejftjluca-

tione & renunciatione debitis & confuetis folemnitatibus legalibus , non

obftantibus qutbusciinque , Verum quia qui fentit commoduviy Jentire debet

^T onusy Nee efl fercndus qui lucrum ampleifttur onus autem fubire recu-

fat , ut dicit lex. Fnndatores ipfi voluerimt , Jlatuerunt& ordinarunt , 1)0-

Innty Jlatuunt ^ ordinant quod Vicarius pro tempore erit ajiri£ius & obit-

gattts ad mijfam cotidianam fingults diebus per fe "velper alium idoneum

^Frcsbytenwi celebrandam , quodque qudlibet mijja jinita , idem celebrans

Icget ad Jlatim in memoriam & falutem animarum ipforum fundatorum

frediLiorum ipforumqne liberorum & parentum nee non & reverendorum

Tatrum ahbatum Middelburgenfium & omnium benefa£iorum eorundem

ante hujitsmodi altare , in quo di£lam mijfam celebra-verit , toties quoties

illos duos Tfahnos y Miferere mei l^omine & de 'Profundis &c. cum
orationeDominicali i^ColleVtis pro defunilis fub penafex grofforum mone-
ta currentis quam ipfo fa6fo & toties incidet quoties mtjjam aliquam non
celebra/de & -Pfalmos poft vuj^ujn, utpremittitur y non legifje conjliterit ,

quos autem fex groj^os prefatos Curatus Eccltfte 'Parochialis Hagen^spro
tempore ab ipfo pofSejfore (en Vicarto pro tempore exiget irremi(Jibtliter &
exquiret ut pro Hits tntffam negleilam a- orniffam toties quoties conttgerit

per alium facerdotcm idoneum & probum refiimi fideliter faciet & reitera-

ri nee non hujusmodi pofJefSor dicio Ctirato ad Jlatim Johere & deliberare

ienebitur & obligabitur , non objlante contradi£iione quactinqne, alioquin

hujusmodi poJJeJJ'or fi di^o Curato pro tempore ad ejus requifitiomm I'njia

fex dies pojl hujusmodi reqiiifitionem immediate fequentes de pena fix grof-
Jorum monete currentisy ut premittitury non Jatisjccerit cumeffeitu, ex-
tunc penam duorum Jcudatorum Francia antiquorum ad ujum fabrice Ec-
clejie tiagenfis antedi^e applicandorum & irremijftbiliter exigendorum &
de bonis tpjius Vicarte prefate ajfignatis libere per Retlores fabrice levando-
rum y non obflante contradtdione quacunque incidet & incurret ; Rogan-
tes humilitcr ipfi Jundatores prefati Dominum Abbatem Middelburgenfem
pro tempore ut onus hujmmodi acceptare dignetur fuoque Ciirato Hagenfi
committere & mandate& diligentiamfuam ad hoc adhibeat , neque aliqua
negltgentia fuper hujusmodi mij^a cotidiana perpetuis temporibusy ut per-
mittitur, celcbranda contingat , Infuper fundatores prefati -voluerimt ,

Jlatuerunt & ordinarunt y volunt^ ftatuunt & ordtnant y quod poft mortem
prtmi pojjelforts hujusmodi Cappcllanie feu Vicarie perpetue in fwgulis va-
catwntbus futuris 6* perpetuis temporibus Reverendus in Chrijlo pater &

'Domi-
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Dominus , 'Dominus Abbas Ahddelburgenfs pro tempore ex caujis legitimis

& ardiiis ipfos ad hoc ut a([ernerunt moventibus ^ m jute paironatus die-

te Capellanix feu Vtcarie perpetue fuccedet ^ quodqtiejus patronatus Vica-
Tie de quo queftio ad ipjum ctnfebitur de'vohitum contradi&ione proximo-
rum hcredum ipforum fundatorum aut alterius cujuseunque forfan infutu-
ris jua tnterejje putantest non objiante faho quod'Dominm Abbas Mid-
delburgenfs pro tempore adftriclm erit & obltgatus fernper & in fwgulis

vacatiorubiis conferendis ipfam Capellanium feu perpetuam Vicariam altcui

^Fresbytero idoneo vel faltem Clertco probo & honejio
, qui ad annos Ca-

nonicos devenity ut fe ad omnes facros ordines infra annum promovere fa-^
ciet fub pena privationis ejusdem-^ & taletn ad eandem prefentare, quod
fi feciis a6lum & attentatumfuerity irritum efje voluerunt fimdatores tpfi

& inane, hoc etiam adjeEio quod hujusmodi prejentayidns feu pof^ejJorLa-

pellanie aut Vicarie perpetue prefate in (ingulis vacationibusfive per mor-
tem, five per refignationemvel ex caufa permutationis , aut aliannn qua'

litercunqiie toties quoties ipfam Vicariam contigerit , erit adpiritltis O'
obligattis folvere & deltberare Curato Hagenfi pro tempore quartarn par-